

Lucrari de reparatie generala si renovare a birourilor de serviciu din incinta DGMU

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 305 499,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Birou 103				
		1.1.1. Demontari si desfaceri				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2	14,3200	47,13 45,88	674,96 657,06
2	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m	13,3600	11,90 11,90	158,93 158,93
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	41,2300	28,70 27,19	1 183,12 1 121,06
4	RpEA11C	Demontari cablu canal, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	10,0000	6,80 6,80	67,98 67,98
		Total Demontari si desfaceri Inclusiv salariu				2 084,99 2 005,03
		1.1.2. Pereti				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,2300	5,42 2,55	223,64 105,10
6	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	41,2300	115,28 93,47	4 753,04 3 853,64
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	41,2300	5,42 2,55	223,64 105,10
8	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2	41,2300	167,56 58,63	6 908,65 2 417,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 108,97 6 481,13
		1.1.3. Tavane				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	14,3200	5,42 2,55	77,67 36,50
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,3200	67,99 46,73	973,62 669,22
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 051,29 705,72
		1.1.4. Pardoseli				
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	14,3200	139,27 19,88	1 994,38 284,72
12	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	14,3200	545,57 131,70	7 812,60 1 885,99
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				9 806,98 2 170,71
		1.1.5. Alte lucrari				
13	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electric, canal cablu 16x16mm	m	10,0000	42,49 35,69	424,92 356,87
14	CK18C	Montarea profil de trecere din aluminiu la usi	m	0,8000	184,39 22,09	147,51 17,67
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				572,43 374,54
		Total Birou 103 Inclusiv salariu				25 624,66 11 737,13
		1.2. Birou 106				
		1.2.1. Demontari si desfaceri				
15	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	1,3000	42,80 19,55	55,64 25,41
		Total Demontari si desfaceri Inclusiv salariu				55,64 25,41

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.2. Glafuri				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la glafuri	m2	1,0600	25,22 11,90	26,73 12,61
17	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0600	119,94 54,38	127,14 57,64
18	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm, grosime finala 10 mm)	m2	1,0600	132,53 101,96	140,48 108,08
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,9800	5,43 2,55	16,17 7,60
20	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	2,9800	115,28 93,47	343,54 278,53
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,9800	5,43 2,55	16,17 7,60
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,9800	67,99 46,73	202,62 139,27
		Total Glafuri Inclusiv salariu				872,85 611,33
		1.2.3. Pervaz				
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pervazuri	m2	1,3000	25,22 11,89	32,78 15,46
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,3000	119,95 54,38	155,94 70,70
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pervazurilor	m2	1,3000	5,42 2,55	7,05 3,31

1	2	3	4	5	6	7
26	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele pervazurilor	m2	1,3000	115,28 93,47	149,87 121,51
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pervazurilor	m2	1,3000	5,42 2,55	7,05 3,31
28	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi, executate manual	m2	1,3000	113,76 63,73	147,89 82,85
		Total Pervaz Inclusiv salariu				500,58 297,14
		Total Birou 106 Inclusiv salariu				1 429,07 933,88
		1.3. Birou 108				
		1.3.1. Demontari si desfaceri				
29	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2	13,2000	47,13 45,88	622,17 605,67
30	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m	12,8200	11,90 11,90	152,50 152,50
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	39,4000	28,70 27,19	1 130,60 1 071,30
32	RpEA11C	Demontari cablu canal, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	10,0000	6,80 6,80	67,98 67,98
		Total Demontari si desfaceri Inclusiv salariu				1 973,25 1 897,45
		1.3.2. Pereti				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	39,4000	5,42 2,55	213,71 100,43
34	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	39,4000	115,28 93,47	4 542,08 3 682,60
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	39,4000	5,42 2,55	213,71 100,43
36	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2	39,4000	167,56 58,63	6 602,00 2 309,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				11 571,50 6 193,45
		1.3.3. Glafuri				
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" într-un strat, la glafuri	m2	0,5600	25,21 11,89	14,12 6,66
38	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	0,5600	119,95 54,37	67,17 30,45
39	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm, grosime finala 10 mm)	m2	0,5600	132,52 101,96	74,21 57,10
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,2300	5,42 2,55	12,09 5,68
41	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	2,2300	115,28 93,47	257,08 208,43
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,2300	5,42 2,55	12,09 5,68
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,2300	67,99 46,74	151,62 104,22
		Total Glafuri Inclusiv salariu				588,38 418,22
		1.3.4. Tavane				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,2000	5,42 2,55	71,60 33,65
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,2000	67,99 46,73	897,47 616,88
		Total Tavane Inclusiv salariu				969,07 650,53

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.5. Pardoseli				
46	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	13,2000	139,27 19,88	1 838,40 262,46
47	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2	13,2000	545,57 131,70	7 201,56 1 738,49
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				9 039,96 2 000,95
		1.3.6. Alte lucrari				
48	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electric, canal cablu 16x16mm	m	10,0000	42,49 35,69	424,92 356,87
49	CK18C	Montarea profil de trecere din aluminiu la usi	m	0,8000	184,39 22,09	147,51 17,67
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				572,43 374,54
		Total Birou 108 Inclusiv salariu				24 714,59 11 535,14
		1.4. Birou 110				
		1.4.1. Demontari si desfaceri				
50	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2	21,4000	47,13 45,88	1 008,66 981,91
51	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m	17,2000	11,90 11,90	204,61 204,61
52	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	53,4000	28,70 27,19	1 532,34 1 451,97
53	RpEA11C	Demontari cablu canal, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m	10,0000	6,80 6,80	67,98 67,98
		Total Demontari si desfaceri Inclusiv salariu				2 813,59 2 706,47
		1.4.2. Pereti				
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	53,4000	5,42 2,55	289,65 136,12

1	2	3	4	5	6	7
55	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	53,4000	115,28 93,47	6 156,02 4 991,14
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	53,4000	5,42 2,55	289,65 136,12
57	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2	53,4000	167,56 58,63	8 947,89 3 130,80
		Total Pereti Inclusiv salariu				15 683,21 8 394,18
		1.4.3. Glafuri				
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la glafuri	m2	1,0600	25,22 11,90	26,73 12,61
59	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0600	119,94 54,38	127,14 57,64
60	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm, grosime finala 10 mm)	m2	1,0600	132,53 101,96	140,48 108,08
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,9800	5,43 2,55	16,17 7,60
62	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	2,9800	115,28 93,47	343,54 278,53
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,9800	5,43 2,55	16,17 7,60
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,9800	67,99 46,73	202,62 139,27
		Total Glafuri Inclusiv salariu				872,85 611,33

1	2	3	4	5	6	7
		1.4.4. Tavane				
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	21,4000	5,42 2,55	116,08 54,55
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	21,4000	67,99 46,73	1 455,00 1 000,10
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 571,08 1 054,65
		1.4.5. Pardoseli				
67	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	21,4000	139,27 19,88	2 980,44 425,50
68	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	21,4000	521,45 110,46	11 159,07 2 363,87
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				14 139,51 2 789,37
		1.4.6. Alte lucrari				
69	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electric, canal cablu 16x16mm	m	10,0000	42,49 35,69	424,92 356,87
70	CK18C	Montarea profil de trecere din aluminiu la usi	m	0,8000	184,39 22,09	147,51 17,67
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				572,43 374,54
		Total Birou 110 Inclusiv salariu				35 652,67 15 930,54
		1.5. Birou 112				
		1.5.1. Demontari si desfaceri				
71	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2	17,3000	47,13 45,88	815,42 793,79
72	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m	15,6800	11,90 11,90	186,53 186,53

1	2	3	4	5	6	7
73	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	56,7000	28,70 27,19	1 627,03 1 541,70
		Total Demontari si desfaceri Inclusiv salariu				2 628,98 2 522,02
		1.5.2. Pereti				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,7000	5,42 2,55	307,54 144,53
75	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	56,7000	115,28 93,47	6 536,45 5 299,58
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,7000	5,42 2,55	307,54 144,53
77	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2	56,7000	167,56 58,63	9 500,85 3 324,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 652,38 8 912,92
		1.5.3. Tavane				
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	17,3000	5,42 2,55	93,84 44,10
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	17,3000	67,99 46,73	1 176,24 808,49
		Total Tavane Inclusiv salariu				1 270,08 852,59
		1.5.4. Pardoseli				
80	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	17,3000	139,27 19,88	2 409,42 343,98
81	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	17,3000	521,45 110,46	9 021,12 1 910,98
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				11 430,54 2 254,96

1	2	3	4	5	6	7
		1.5.5. Alte lucrari				
82	CK18C	Montarea profil de trecere din aluminiu la usi	m	0,8000	184,39 22,09	147,51 17,67
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				147,51 17,67
		Total Birou 112 Inclusiv salariu				32 129,49 14 560,16
		1.6. Hol etaj 1				
		1.6.1. Demontari si desfaceri				
83	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2	35,2000	47,13 45,88	1 659,11 1 615,11
84	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m	35,9800	11,90 11,90	428,01 428,01
		Total Demontari si desfaceri Inclusiv salariu				2 087,12 2 043,12
		1.6.2. Pardoseli				
85	CG56A	Sapa din amestec uscat pe baza de ciment: grosime 10mm	m2	35,2000	79,30 19,88	2 791,51 699,88
86	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pardoseli	m2	35,2000	25,22 11,90	887,68 418,73
87	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	35,2000	634,31 212,42	22 327,63 7 477,36
88	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	35,9800	145,18 42,48	5 223,60 1 528,61
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				31 230,42 10 124,58
		1.6.3. Alte lucrari				
89	CH06C	Mina curenta inox, fixata in trepte de beton	m	7,3000	1 926,47 76,47	14 063,25 558,25
90	CL17B apl	Confectii diverse din aluminiu, rampa pentru invalizi	kg	36,2000	227,86 17,84	8 248,63 645,94
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				22 311,88 1 204,19
		Total Hol etaj 1 Inclusiv salariu				55 629,42 13 371,89

1	2	3	4	5	6	7
		1.7. Hol etaj 2				
		1.7.1. Demontari si desfaceri				
91	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2	21,4000	47,13 45,88	1 008,66 981,91
92	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m	24,6000	11,90 11,90	292,64 292,64
		Total Demontari si desfaceri Inclusiv salariu				1 301,30 1 274,55
		1.7.2. Pardoseli				
93	CG56A	Sapa din amestec uscat pe baza de ciment: grosime 10mm	m2	21,4000	79,30 19,88	1 697,12 425,50
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pardoseli	m2	21,4000	25,22 11,90	539,67 254,57
95	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	21,4000	634,31 212,43	13 574,19 4 545,90
96	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	24,6000	145,18 42,48	3 571,45 1 045,13
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				19 382,43 6 271,10
		Total Hol etaj 2 Inclusiv salariu				20 683,73 7 545,65
		1.8. Birou 202				
		1.8.1. Demontari si desfaceri				
97	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	1,3000	42,80 19,55	55,64 25,41
		Total Demontari si desfaceri Inclusiv salariu				55,64 25,41
		1.8.2. Glafuri				
98	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la glafuri	m2	1,0600	25,22 11,90	26,73 12,61
99	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,0600	119,94 54,38	127,14 57,64

1	2	3	4	5	6	7
100	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm, grosime finala 10 mm)	m2	1,0600	132,53 101,96	140,48 108,08
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,9800	5,43 2,55	16,17 7,60
102	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	2,9800	115,28 93,47	343,54 278,53
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2,9800	5,43 2,55	16,17 7,60
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,9800	67,99 46,73	202,62 139,27
		Total Glafuri Inclusiv salariu				872,85 611,33
		1.8.3. Pervaz				
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pervazuri	m2	1,3000	25,22 11,89	32,78 15,46
106	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	1,3000	119,95 54,38	155,94 70,70
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pervazurilor	m2	1,3000	5,42 2,55	7,05 3,31
108	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele pervazurilor	m2	1,3000	115,28 93,47	149,87 121,51
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pervazurilor	m2	1,3000	5,42 2,55	7,05 3,31
110	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi, executate manual	m2	1,3000	113,76 63,73	147,89 82,85

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pervaz Inclusiv salariu				500,58 297,14
		Total Birou 202 Inclusiv salariu				1 429,07 933,88
		1.9. Alte lucrari				
111	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, a deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t	5,3000	352,63 352,63	1 868,92 1 868,92
112	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	5,3000	38,24 38,24	202,65 202,65
113	TsI50B5	Transportarea (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,3000	90,30 0,00	478,59 0,00
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				2 550,16 2 071,57
		Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu				199 842,86 78 619,84

	Total	lei	199 842,86
	Asigurari sociale	24 %	18 868,76
	Transport	5 %	5 986,61
	Total		224 698,23
	Cheltuieli de regie	10 %	22 469,83
	Total		247 168,06
	Beneficiu de deviz	3 %	7 415,05
	Total		254 583,10
	TVA	20 %	50 916,62
	Total deviz: Inclusiv salariu		305 499,72 78 619,84

Intocmit

Tower Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Mobilitate Urbana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie generala si renovare a birourilor de serviciu din incinta DGMU

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 305 499,72 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	184,0500	84,97	15 638,73
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	8,5456	84,97	726,12
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	24,2320	84,97	2 058,99
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	156,0899	84,97	13 262,96
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	115,6440	84,97	9 826,27
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	84,97	1 274,55
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	190,9728	84,97	16 226,96
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	8,8116	84,97	748,72
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3620	84,97	30,76
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	10,7676	84,97	914,92
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	13,4480	84,97	1 142,68
12.	7422010060100	Timplar	h-om	0,8320	84,97	70,70
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,3800	84,97	2 071,57
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	111,0968	84,97	9 439,90
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	61,0336	84,97	5 186,03
		Total manopera				78 619,84

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	70,2263	12,55	881,34
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,0395	10,00	50,40
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,9073	10,00	19,07
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 513,6540	0,15	227,05
5.	2030122946766	Plinte PVC pentru laminat	m	62,9735	28,50	1 794,74
6.	2051142950700	Dibluri	buc	30,0000	0,80	24,00
7.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	209,8030	70,00	14 686,21
8.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	5,7219	23,50	134,46
9.	2320166200729	Parchetin	l	3,0705	50,00	153,52
10.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,2861	150,00	42,91
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	71,2830	17,50	1 247,45
12.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	1,5258	150,00	228,88
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	30,9560	45,00	1 393,02
14.	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	1,5600	82,50	128,70
15.	24302261000001	Fuga	kg	16,9800	34,72	589,55
16.	2430226101010-1	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	26,1201	31,50	822,78
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	11,1091	26,50	294,39
18.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	6,3609	34,72	220,85
19.	2430226109307	Diluant decapant	kg	1,3000	38,50	50,05
20.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	22,2631	3,47	77,25
21.	2523156720028-1	Canal cablu 16x16mm	m	30,9000	5,83	180,15

22.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	50,9400	7,47	380,52
23.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 018,2318	7,47	7 606,19
24.	2653102100828-1	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	870,3099	3,57	3 107,01
25.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,6434	3,95	18,34
26.	2653102100831	Amestec uscat	kg	72,0086	3,95	284,43
27.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	431,4541	10,33	4 456,92
28.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	58,2980	375,00	21 861,75
29.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	40,0533	133,33	5 340,31
30.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	229,2300	3,47	795,43
31.	2670112204051	Placi din laminat	m2	70,2263	350,00	24 579,21
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	134,0600	5,00	670,30
33.	2743123549025-1	Profil trecere aluminiu	m	3,3600	150,00	504,00
34.	2775276309886-1	Confectii diverse din aluminiu (inclusiv accesorii de montaj)	kg	36,2000	210,00	7 602,00
35.	2812106305713-1	Mina curenta din inox (inclusiv accesorii de montaj)	m	7,3000	1 850,00	13 505,00
36.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	19,2000	0,80	15,36
37.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	64,8812	85,00	5 514,90
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2896	2,39	0,69
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,9339	10,00	99,34
40.	4100126202818	Apa	m3	0,9027	10,00	9,03
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,9080	5,00	134,54
		Total materiale de constructii				119 732,15

Utilaje de constructii:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	1,9971	75,00	149,78
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9073	20,00	38,15
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,0610	20,00	121,22
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,9543	45,00	267,94
5.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	1,9654	20,00	39,31
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	3,0290	85,00	257,46
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3170	150,00	47,55
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	18,1740	5,00	90,87
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,3674	350,00	478,59
		Total utilaje de constructii				1 490,87

Total	lei	199 842,86
Asigurari sociale	24 %	18 868,76
Transport	5 %	5 986,61
Total		224 698,23
Cheltuieli de regie	10 %	22 469,83
Total		247 168,06
Beneficiu de deviz	3 %	7 415,05
Total		254 583,10
TVA	20 %	50 916,62

Total deviz:

305 499,72

Intocmit

Tower Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Directia Generala Mobilitate Urbana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie generala si renovare
a birourilor de serviciu din incinta DGMU

Investitor Directia Generala Mobilitate
Urbana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Birou 103				
		1.1.1. Demontari si desfaceri				
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2			47,13
						45,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,97	22,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	50,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			674,96
2	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m			11,90
						11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
		<i>Total</i>	lei			158,93
3	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			28,70
						27,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,50	0,70
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 183,12
4	RpEA11C	Demontari cablu canal, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			6,80
						6,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	84,97	6,80
		<i>Total</i>	lei			67,98
		1.1.2. Pereti				
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,42
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			223,64

1	2	3	4	5	6	7
6	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			115,28 ----- 93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			4 753,04
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			223,64
8	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2			167,56 ----- 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	70,00	77,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	150,00	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2100	133,33	28,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	150,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			6 908,65
		1.1.3. Tavane				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			77,67
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,99 ----- 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			973,62
		1.1.4. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
11	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			139,27 ----- 19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 994,38
12	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			545,57 ----- 131,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,97	117,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	350,00	371,17
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,55	13,31
	2030122946766	Plinte PVC pentru laminat	m	1,0000	28,50	28,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			7 812,60
		1.1.5. Alte lucrari				
13	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electric, canal cablu 16x16mm	m			42,49 ----- 35,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2523156720028-1	Canal cablu 16x16mm	m	1,0300	5,83	6,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,80	0,80
		<i>Total</i>	lei			424,92
14	CK18C	Montarea profil de trecere din aluminiu la usi	m			184,39 ----- 22,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2743123549025-1	Profil trecere aluminiu	m	1,0500	150,00	157,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
		<i>Total</i>	lei			147,51
		1.2. Birou 106				
		1.2.1. Demontari si desfaceri				
15	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			42,80 ----- 19,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	38,50	19,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			55,64
		1.2.2. Glafuri				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonokontakt" într-un strat, la glafuri	m2			25,22 ----- 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Grund cu cuarț "Betonokontakt"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			26,73
17	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			119,94 ----- 54,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	75,00	23,62
		<i>Total</i>	lei			127,14
18	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm, grosime finala 10 mm)	m2			132,53 ----- 101,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,97	101,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,95	28,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	45,00	0,67
		<i>Total</i>	lei			140,48
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,43 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			16,17
20	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			115,28 ----- 93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			343,54
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,43
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			16,17
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,99
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			202,62
		1.2.3. Pervaz				
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pervazuri	m2			25,22
						11,89
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			32,78
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			119,95
						54,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	75,00	23,62
		<i>Total</i>	lei			155,94
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pervazurilor	m2			5,42
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			7,05
26	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele pervazurilor	m2			115,28
						93,47

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			149,87
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pervazurilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			7,05
28	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi, executate manual	m2			113,76 ----- 63,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	0,6000	82,50	49,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			147,89
		1.3. Birou 108				
		1.3.1. Demontari si desfaceri				
29	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2			47,13 ----- 45,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,97	22,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	50,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			622,17
30	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m			11,90 ----- 11,90
	7213050013100	Tinichigu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
		<i>Total</i>	lei			152,50
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,70 ----- 27,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,50	0,71
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 130,60
32	RpEA11C	Demontari cablu canal, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			6,80 ----- 6,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	84,97	6,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			67,98
		1.3.2. Pereti				
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,42
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			213,71
34	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			115,28
						93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			4 542,08
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,42
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			213,71
36	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2			167,56
						58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	70,00	77,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	150,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2100	133,33	28,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	150,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			6 602,00
		1.3.3. Glafuri				
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la glafuri	m2			25,21
						11,89
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			14,12
38	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			119,95
						54,37

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	75,00	23,62
		<i>Total</i>	lei			67,17
39	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm, grosime finala 10 mm)	m2			132,52 ----- 101,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,97	101,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,95	28,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	45,00	0,67
		<i>Total</i>	lei			74,21
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			12,09
41	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			115,28 ----- 93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			257,08
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			12,09
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,99 ----- 46,74
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			151,62
		1.3.4. Tavane				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,42
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			71,60
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,99
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			897,47
		1.3.5. Pardoseli				
46	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			139,27
						19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 838,40
47	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			545,57
						131,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	84,97	117,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	84,97	14,44
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	350,00	371,18
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,55	13,31
	2030122946766	Plinte PVC pentru laminat	m	1,0000	28,50	28,79
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 201,56
		1.3.6. Alte lucrari				
48	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electric, canal cablu 16x16mm	m			42,49 ----- 35,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2523156720028-1	Canal cablu 16x16mm	m	1,0300	5,83	6,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,80	0,80
		<i>Total</i>	lei			424,92
49	CK18C	Montarea profil de trecere din aluminiu la usi	m			184,39 ----- 22,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2743123549025-1	Profil trecere aluminiu	m	1,0500	150,00	157,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
		<i>Total</i>	lei			147,51
		1.4. Birou 110				
		1.4.1. Demontari si desfaceri				
50	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2			47,13 ----- 45,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,97	22,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	50,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			1 008,66
51	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m			11,90 ----- 11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
		<i>Total</i>	lei			204,61
52	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,70 ----- 27,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,50	0,71
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 532,34
53	RpEA11C	Demontari cablu canal, montat aparent, inclusiv scoaterea conductorilor.	m			6,80 ----- 6,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	84,97	6,80
		<i>Total</i>	lei			67,98
		1.4.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			289,65
55	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			115,28 ----- 93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			6 156,02
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			289,65
57	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2			167,56 ----- 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	70,00	77,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	150,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2100	133,33	28,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	150,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			8 947,89
		1.4.3. Glafuri				
58	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonokontakt" intr-un strat, la glafuri	m2			25,22 ----- 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Grund cu cuar "Betonokontakt"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			26,73
59	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			119,94 ----- 54,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	75,00	23,62
		<i>Total</i>	lei			127,14
60	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm, grosime finala 10 mm)	m2			132,53 <hr/> 101,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,97	101,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,95	28,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	45,00	0,67
		<i>Total</i>	lei			140,48
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,43 <hr/> 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			16,17
62	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			115,28 <hr/> 93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			343,54
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,43 <hr/> 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			16,17
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,99 <hr/> 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			202,62
		1.4.4. Tavane				
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,42
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			116,08
66	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,99
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 455,00
		1.4.5. Pardoseli				
67	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			139,27
						19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			2 980,44
68	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			521,45
						110,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	350,00	371,18
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,55	13,31
	2030122946766	Plinte PVC pentru laminat	m	0,9000	28,50	25,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			11 159,07
		1.4.6. Alte lucrari				

1	2	3	4	5	6	7
69	RpEA09C	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electric, canal cablu 16x16mm	m			42,49 35,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4200	84,97	35,69
	2523156720028-1	Canal cablu 16x16mm	m	1,0300	5,83	6,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,80	0,80
		<i>Total</i>	lei			424,92
70	CK18C	Montarea profil de trecere din aluminiu la usi	m			184,39 22,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2743123549025-1	Profil trecere aluminiu	m	1,0500	150,00	157,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
		<i>Total</i>	lei			147,51
		1.5. Birou 112				
		1.5.1. Demontari si desfaceri				
71	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2			47,13 45,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,97	22,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	50,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			815,42
72	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m			11,90 11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
		<i>Total</i>	lei			186,53
73	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,70 27,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	23,50	0,70
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 627,03
		1.5.2. Pereti				
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,42 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			307,54

1	2	3	4	5	6	7
75	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			115,28 ----- 93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			6 536,45
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			307,54
77	CN33B	Tapete pe baza de poliesteri aplicati pe suport de hirtie, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti, pe glet de netezire existent, lipite cu adeziv pe baza de aracet	m2			167,56 ----- 58,63
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	70,00	77,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	150,00	0,22
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,2100	133,33	28,00
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	150,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			9 500,85
		1.5.3. Tavane				
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			93,84
79	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			67,99 ----- 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			1 176,24
		1.5.4. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
80	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			139,27 ----- 19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			2 409,42
81	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele din PVC, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			521,45 ----- 110,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	84,97	97,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	350,00	371,17
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,55	13,31
	2030122946766	Plinte PVC pentru laminat	m	0,9000	28,50	25,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Total</i>	lei			9 021,12
		1.5.5. Alte lucrari				
82	CK18C	Montarea profil de trecere din aluminiu la usi	m			184,39 ----- 22,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	84,97	22,09
	2743123549025-1	Profil trecere aluminiu	m	1,0500	150,00	157,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestata 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
		<i>Total</i>	lei			147,51
		1.6. Hol etaj 1				
		1.6.1. Demontari si desfaceri				
83	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2			47,13 ----- 45,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,97	22,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	50,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			1 659,11
84	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m			11,90 ----- 11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
		<i>Total</i>	lei			428,01
		1.6.2. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
85	CG56A	Sapa din amestec uscat pe baza de ciment: grosime 10mm	m2			79,30 ----- 19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828-1	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	15,3000	3,57	54,89
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			2 791,51
86	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonokontakt" într-un strat, la pardoseli	m2			25,22 ----- 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Grund cu cuarț "Betonokontakt"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			887,68
87	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			634,31 ----- 212,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	375,00	386,25
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,47	14,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,72	10,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,47	6,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			22 327,63
88	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			145,18 ----- 42,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	85,00	91,04
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,47	1,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,95
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	34,72	3,65
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	45,00	0,05
		<i>Total</i>	lei			5 223,60
		1.6.3. Alte lucrari				

1	2	3	4	5	6	7
89	CH06C	Mina curenta inox, fixata in trepte de beton	m			1 926,47
						76,47
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	84,97	76,47
	2812106305713-1	Mina curenta din inox (inclusiv accesorii de montaj)	m	1,0000	1 850,00	1 850,00
		<i>Total</i>	lei			14 063,25
90	CL17B apl	Confectii diverse din aluminiu, rampa pentru invalizi	kg			227,86
						17,84
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,85
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,85
	2775276309886-1	Confectii diverse din aluminiu (inclusiv accesorii de montaj)	kg	1,0000	210,00	210,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,39	0,02
		<i>Total</i>	lei			8 248,63
		1.7. Hol etaj 2				
		1.7.1. Demontari si desfaceri				
91	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar	m2			47,13
						45,88
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	84,97	22,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	84,97	22,94
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	50,00	1,25
		<i>Total</i>	lei			1 008,66
92	RpCI42A apl	Demontarea elementelor de pardoseala - plinte	m			11,90
						11,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	84,97	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
		<i>Total</i>	lei			292,64
		1.7.2. Pardoseli				
93	CG56A	Sapa din amestec uscat pe baza de ciment: grosime 10mm	m2			79,30
						19,88
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828-1	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	15,3000	3,57	54,89
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	26,50	2,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	45,00	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Total</i>	lei			1 697,12
94	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pardoseli	m2			25,22
						11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			539,67

1	2	3	4	5	6	7
95	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			634,31 ----- 212,43
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	375,00	386,25
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,47	14,05
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	34,72	10,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	7,47	6,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	20,00	0,90
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	45,00	0,54
		<i>Total</i>	lei			13 574,19
96	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			145,18 ----- 42,48
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,97	33,99
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	85,00	91,03
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,47	1,28
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,15	0,94
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	34,72	3,65
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	5,00	1,50
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	85,00	4,25
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			3 571,45
		1.8. Birou 202				
		1.8.1. Demontari si desfaceri				
97	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			42,80 ----- 19,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	38,50	19,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			55,64
		1.8.2. Glafuri				
98	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la glafuri	m2			25,22 ----- 11,90
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Grund cu quart "Betonokontakt"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			26,73

1	2	3	4	5	6	7
99	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			119,94 ----- 54,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	75,00	23,62
		<i>Total</i>	lei			127,14
100	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm, grosime finala 10 mm)	m2			132,53 ----- 101,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	84,97	101,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	3,95	28,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	20,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	45,00	0,67
		<i>Total</i>	lei			140,48
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,43 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			16,17
102	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			115,28 ----- 93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			343,54
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5,43 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,63
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			16,17
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie	m2			67,99 ----- 46,73

1	2	3	4	5	6	7
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,95	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			202,62
		1.8.3. Pervaz				
105	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonokontakt" intr-un strat, la pervazuri	m2			25,22 ----- 11,89
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010-1	Grund cu cuarț "Betonokontakt"	kg	0,4150	31,50	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			32,78
106	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			119,95 ----- 54,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,95	28,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	150,00	7,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	75,00	23,62
		<i>Total</i>	lei			155,94
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pervazurilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			7,05
108	CF57A K=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele pervazurilor	m2			115,28 ----- 93,47
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	76,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,33	21,79
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			149,87
109	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pervazurilor	m2			5,42 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	17,50	2,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
		<i>Total</i>	lei			7,05
110	CN10A	Vopsitorii interioare cu vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice, aplicate in 3 straturi, executate manual	m2			113,76 ----- 63,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7500	84,97	63,73
	2430116104060	Vopsea bicomponenta pe baza de rasini epoxidice	kg	0,6000	82,50	49,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,03
		<i>Total</i>	lei			147,89
		1.9. Alte lucrari				
111	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, a deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			352,63 ----- 352,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	84,97	352,63
		<i>Total</i>	lei			1 868,92
112	TrI1AA02C2	Incarcarea materialelor (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			38,24 ----- 38,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	84,97	38,24
		<i>Total</i>	lei			202,65
113	TsI50B5	Transportarea (deseurilor parvenite in urma lucrarilor de demontare/desfacere) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			90,30 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	350,00	90,30
		<i>Total</i>	lei			478,59

APROBAT:

Intocmit
Tower Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Directia Generala Mobilitate Urbana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.